
VENEDİK & MİLANO 2026 TK  (VCE-MXP)

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – VENEDİK İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları
kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk
Hava Yolları tarifeli seferi ile uçuş. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel
otobüsümüz ile panoramik Venedik şehir turu. Şehir turumuzda ünlü San Marco Meydanı ve Kilisesi,
mahkumların ceza evine girmeden önce son bir kez Venedik’e baktığı Son Nefes Köprüsü, Büyük
Kanal ve üzerinde bulunan Rialto Köprüsü, Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore
Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz ardından serbest zaman. Serbest zaman sonrası
otele transfer. Konaklama otelimizde. 2. GÜN VENEDİK Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Murano & Burano & Venedik Turu
(kişi başı 95€)’na katılabilirler. Turumuzda Venedik’in cam işçiliğiyle ünlü Murano adasını ve renkli
evleriyle ünlü Burano adasını ziyaret edecek aynı zaman Venedik’te bir daha görmek istediğiniz
yerlerde vakit geçirme şansınız olacak. Turumuz sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde. 3.
GÜN VENEDİK – MİLANO Sabah kahvaltısının ardından Milano şehrine hareket. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Verona & Garda Gölü Turu
(kişi başı 50€)’na katılabilirler. Turumuzda tarihteki en büyük aşk hikayesine konu olmuş
Romeo&Julietin evi, Verona Arena’sı, değişik mimarisiye Scaligero Köprüsü ve Verona Katedrali
görülecek yerler arasındadır. Verona turumuzun ardından Kuzey İtalya’nın en güzel göllerinden birisi
olan Garda Gölü’nü ziyaret edeceğiz. Ardından Milano şehrine yolculuğumuz kaldığı yerden devam
ediyor. Varışımızı takiben panoramik Milano şehir turumuza başlıyoruz. Turumuzda tamamlanması
yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın
en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler
arasındadır. Tur sonrasında otele transfer. Konaklama otelimizde. 4. GÜN MİLANO Sabah kahvaltısı
sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü &
Outlet & Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in eteklerinde
uzanan büyüleyici manzarasıyla Lombardiya bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini ziyaret
ediyoruz. Ardından dünyaca ünlü markaları bulabileceğiniz outlette alışveriş imkanı. Outlet ziyareti
ardından Alpler’in eteklerinde bulunan İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan
Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya doyamayacağınız göl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa
harikası turumuzun ardından Milano’ya dönüş ve otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 5. GÜN
MİLANO – İSTANBUL Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış ve Milano Havalimanı’na transfer
oluyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi
ile İstanbul'a hareket. Varışımız ile birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
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